
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

St.Nr.  

54 
99 
15 

142 
134 
119 
39 
21 
8 

204 
101 
67 
211 
276 
27 

126 
57 

209 
246 
285 
37 

278 
55 

171 
7 

177 
610 
312 
555 
84 
52 

Name  

Julian Schweitzer 
Paul Ullrich 
Benjamin Hagmaier 
Luka Calasan 
Maximilian Schüßler 
Christian Meyer 
Sven Lötscher 
Marcel Ptak 
Tobias Bruns 
Moritz Veit 
Fabian Traum 
Achim Krone 
Moritz Eckbauer 
Uwe Homburg 
Jan Schiffer 
Patrick Eckhoff 
Thorsten Leichs 
Lars Arneke 
Kai Schlichtherle 
Gian Luca Niehaus 
Christoph Müller 
Valerian Ebenhart 
René Langefeld 
Simon Sombory 
Moritz Mandl 
Marian Mutschler 
Yannick Félix 
Marco Georgii 
Marco Schlupp 
Christopher Brady 
Marcel Witter 

Nat.  

DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
CHE 
DEU 
DEU 
DEU 
FRA 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
PRT 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 

Bewerber  

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 
BERGOS RAVENOL Racing 
Supermoto-Hessen e.V. 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

PePa-Bikes Racing 

Motorsportclub Kirchheim unter Teck im ADAC 
BERGOS RAVENOL Racing 

PePa-Bikes Racing 

stielergruppe.mx Johannes-Bike Suzuki 

Motorrad Bauerschmidt MB 33 
MSC Sachsenhausen e.V. 

1.AMC Zirndorf e.V. im ADAC 

Motorsportclub Kirchheim unter Teck im ADAC 
PePa-Bikes Racing 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Fahrzeug  

Husqvarna 
KTM 
Honda 
TM 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
TM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Suzuki 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
TM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Suzuki 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 

Modell  

FS450 
SMR450 
CRF450R 
SMX450 
CRF450R 
FS450 
FS450 
CRF450R 
SMX450 
FS450 
FS450 
FS450 
CRF250R 
FS450 
FS450 
SMR 
SMR450 
FS 
FS450 
RMZ450 
EXC5000 
SMR450 
FS450 
SMX450 fi 
FS450 
SMR 
YZ450F SM 
RMZ450 
FS450 
FS450 
FS450 

Reifen  

Metzeler 
Metzeler 

Metzeler 

FMN  

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

0 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
FFM 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
FMP 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  

S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 

Gesamtzeit  

11:41.060 
11:55.179 
12:08.839 
12:09.385 
12:09.939 
12:13.420 
12:15.731 
12:15.950 
12:21.121 
12:25.926 
12:28.489 
12:28.812 
12:29.139 
12:33.260 
12:33.794 
12:35.448 
12:41.037 
12:41.588 
12:42.621 
12:43.772 
12:45.843 
12:49.254 
12:49.808 
12:51.934 
13:03.185 
11:47.938 
12:00.322 
12:03.317 
12:03.825 
12:06.898 
12:07.579 

Rd.  

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Diff.  

14.119 
27.779 
28.325 
28.879 
32.360 
34.671 
34.890 
40.061 
44.866 
47.429 
47.752 
48.079 
52.200 
52.734 
54.388 
59.977 

1:00.528 
1:01.561 
1:02.712 
1:04.783 
1:08.194 
1:08.748 
1:10.874 
1:22.125 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

Abstand  

14.119 
13.660 
0.546 
0.554 
3.481 
2.311 
0.219 
5.171 
4.805 
2.563 
0.323 
0.327 
4.121 
0.534 
1.654 
5.589 
0.551 
1.033 
1.151 
2.071 
3.411 
0.554 
2.126 

11.251 
1 Runde 

12.384 
2.995 
0.508 
3.073 
0.681 

Beste Zeit.  

1:08.946 
1:08.267 
1:09.488 
1:11.784 
1:10.503 
1:11.432 
1:12.116 
1:11.654 
1:12.189 
1:12.621 
1:11.559 
1:12.767 
1:12.452 
1:11.903 
1:12.336 
1:14.267 
1:14.036 
1:13.463 
1:13.614 
1:14.081 
1:14.374 
1:15.164 
1:13.228 
1:14.354 
1:15.186 
1:14.955 
1:16.752 
1:16.719 
1:17.548 
1:17.849 
1:18.869 

in Rd.  

3 
3 
8 

10 
6 

10 
10 
10 
6 
6 
8 
7 
8 
8 
9 
6 
7 

10 
8 

10 
8 

10 
10 
9 

10 
5 
4 
2 
9 
9 
9 

Nach Runden sortiert
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Rennleiter:D.Koch / DEU 

ZK / Auswertung: D.Spahr / DEU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

#7 / #101 / #276 +15s wg. Frühstart

Int. ADAC SuperMoto Sankt Wendel 
S4 Gruppe A 

Halbfinale RACE 

Rennen (9:00 und 2 Runden) started at 19:29:13 

St. Wendel 1,143 km 

18.06.2022 19:20 


